Генеральному директору

ОсОО «UBR»

Сазыкулову М.Ш.

От __________________________________

Заявление

 Наименование

(организиция/ип)_____________________________________________________________________

(инн) ___________________________

Дата перечисления «_______»___________________20_______г перечислили на ваш счет

____________ (сумма) сом. Вами была оказана услуга на сумму ___________ сом.

Просим Вас, вернуть остаток денежных средств с нашего перечисления ____________ сом ____ т

Банковские реквизиты для возврата ДС:

Р/С___________________________________________________________

БИК__________________________________

Дата заявления_________________________________

Подпись

Мп

Номер телефона_________________________________